1

中物协〔2025〕33 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2022022022026666 中国国际物业管理产业中国国际物业管理产业中国国际物业管理产业中国国际物业管理产业

博览会的通知博览会的通知博览会的通知博览会的通知

各有关单位：

为深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，落实好“物

业服务质量提升行动”工作要求，推动科技创新成果应用，

提高物业服务质量，完善物业管理产业体系，推动物业管理

行业高质量发展迈出新步伐，经商务部报备，中国物业管理

协会定于 7 月 1-3 日在上海市举办 2026 中国国际物业管理

产业博览会（以下简称“2026 中国物博会”）。现将有关事

项通知如下：

一、名称

名称：2026 中国国际物业管理产业博览会（2026 China

International Property Management Industry Expo）

二、时间和地点

（一）时间：7 月 1-3 日。

（二）地点：国家会展中心（上海）（地址：上海市青

浦区崧泽大道 333 号，总机：021－6700 8888）。

 2

三、组织机构

报备单位：中华人民共和国商务部

主办单位：中国物业管理协会

承办单位：《中国物业管理》杂志社

上海市物业管理行业协会

协办单位：各地方物业管理行业协会

四、展会日程

时间 内容

6 月 30 日 全天 观众和代表报到

7 月 1 日 上午 中国物博会开幕式

7 月 1 日 下午 第九届物业管理创新发展论坛（主论坛）

7 月 1-3 日 全天 中国物博会展览

7 月 2 日 全天 第九届物业管理创新发展论坛（平行论坛）

7 月 3 日 下午 中国物博会闭幕式

五、展览介绍

（一）公益展

庆祝中国共产党成立 105 周年，以“党建引领物业管理

高质量发展”为主题，展示物业管理行业在党的领导下，以

党建引领行业发展的巨大成就和典型案例。

（二）主题展

聚焦各地围绕“物业服务质量提升行动”的创新实践和

典型案例，集中展示各地在提升物业服务质量方面的经验做

法，加强交流学习。

 3

（三）专题展

聚焦产业链新技术、新设备和新服务，展示科技赋能物

业管理提升服务质量的成果和经验。展示内容包括：

设施设备：电梯、空调、照明、停车、充电桩；

消防安全：器材、智能化设备和系统；

智慧物业：信息化软件、管理系统、门禁、安防监控、

巡检、报修、AI、智能机器人；

生活服务：房屋租售、家装家居、家政服务、水质净化、

空气净化、零售、团餐；

养老服务：养老服务、适老产品、健康服务；

专业服务：资产管理、医院后勤、教育后勤、机关后勤、

机场车站、体育场馆和赛事；

清洁绿化：产品和设备、空调清洗、外墙清洗、石材养

护、垃圾分类、花卉、园林绿化；

老旧改造：装修装饰、电梯加装、维修养护，白蚁防治；

低碳节能：能耗管理、建筑节能、绿色认证；

城市服务：产业园区、城市环卫、银行/保险、智慧城

市；

其他服务：教育培训、资格认证、法律服务，工装制服；

国际展览：国际化产品和服务。

六、展位价格

（一）标准展位（含基础搭建）：12 平方米/个；

国内展商价格：18800 元/个；

国际展商价格：3500 美元/个；

 4

（二）特装展位（光地）：36 平方米起；

国内展商价格：1790 元/平方米；

国际展商价格：350 美元/平方米。

七、账户信息

开户名：中国物业管理协会

开户行：招商银行股份有限公司北京首体科技金融支行

账 号：1109 0847 9710 202

八、会议活动

中国物博会同期举办第九届物业管理创新发展论坛（另

行通知），围绕前瞻话题和行业热点进行深入研讨和交流。

同时，将组织系列供需对接会、成果发布会、展商路演、

项目参观、媒体访谈等丰富的配套活动，搭建交易桥梁、展

示行业前沿、助力企业发展、加深实践理解、扩大影响力，

全方位促进思想碰撞、供需对接的深度融合。

九、组委会联系方式

联系电话：010-88086577、88086337、88083566

商务部备案回执    协会微信公众号    杂志社微信公众号

中国物业管理协会

2025 年 11 月 11 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-11-12T17:13:45+0800
	360245445
	中国物业管理协会